Киши-

нівська, 32, адмінбудівля, третій поверх, кабінет керівника). 
Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, складений Національним депо-

зитарієм України станом на 24.00 18 квітня 2014 р. 
До зазначеного переліку включено 821 (вісімсот двадцять одна) особа, які мають право на участь у 

загальних зборах, та які володіють 8 488 859 (вісім мільйонів чотириста вісімдесят вісім тисяч вісімсот 
п"ятдесят дев"ять) штук голосуючих акцій, що складає 100% загальної кількості голосуючих акцій. 

За даними реєстраційної комісії для участі в загальних зборах зареєструвалося 17 (сімнадцять)